[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 002/2024
Jaraguari-MS, 12 de janeiro de 2024.

Ao Sr. Juliano Barboza Nunes
Engenheiro Civil da Prefeitura Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Informação e cópia de documentos (Solicita).

Prezado Senhor:

Tendo em vista denúncias feitas, através de aplicativos de redes sociais, referente aos materiais que estão sendo utilizados na construção de um Ginásio Poliesportivo no Município de Jaraguari, os quais estariam diferentes daqueles constantes no projeto original, conforme cópias de conversas, em anexo.

[bookmark: _GoBack]Assim sendo solicito de V. Srª informações se a Prefeitura tem conhecimento dos fatos e nos encaminhe cópia do Projeto de construção do Ginásio Poliesportivo, bem como laudos técnicos, com fotos e outras anotações, caso esteja acompanhado essa situação, uma vez que a nossa preocupação é que a não utilização dos materiais específicos no projeto original, se isso poderá comprometer a estrutura física da referida obra.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI